
 

 

 

 

PORTARIA Nº 02/2024 

 

 

 

Nomeia Pregoeiro na Modalidade Pregão Presencial e/ou Eletrônico no âmbito da Câmara 

Municipal de Canápolis/MG,. 

 

 

Marcio de Sousa, Presidente da Câmara Municipal de Canápolis, Estado de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e, em conformidade com a 

Legislação vigente, pela presente portaria: 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica nomeado Rogério Martins Côrtes, como Pregoeiro, no âmbito da Câmara 

Municipal de Canápolis, Estado de Minas Gerais, na modalidade licitatória denominada 

Pregão, objetivando a aquisição de bens e serviços comuns. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Canápolis/MG, 05 de janeiro de 2.024. 

 

 

 

 

Marcio de Sousa 

Presidente 

  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS 
Praça 19 de Março, nº 304 - Centro 

38.380- 000 -  Canápolis -  Estado de Minas Gerais 

 


